
ZARZĄDZENIE NR 150/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 15 grudnia 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmimiym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ZASTĘPCARURMISTRZA

Zbigniew Gałązka



Załącznik
do Zarządzenia Nr 150/21 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 15 grudnia 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 770 463,34 28 272,00 28 272,00 770 463,34

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 39 244,00 500,00 500,00 39 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 26 832,00 500,00 26 332,00
4220 Zakup środków żywności Własne 12 412,00 500,00 12 912,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 709 516,34 26 996,00 27 772,00 708 740,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 147 743,34 5 896,00 153 639,34
4300 Zakup usług pozostałych Własne 452 688,00 13 100,00 439 588,00
4430 Różne opłaty i składki Własne 20 000,00 3 000,00 17 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Własne 74 155,00 6 672,00 67 483,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego Własne 0,00 21 100,00 21 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej Własne 14 930,00 5 000,00 9 930,00

75095 Pozostała działalność 21 703,00 776,00 0,00 22 479,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Własne 21 703,00 776,00 22 479,00

758 Różne rozliczenia 12 946,00 0,00 20,00 12 926,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 12 946,00 0,00 20,00 12 926,00

4810 Rezerwy Własne 12 946,00 20,00 12 926,00
852 Pomoc społeczna 4 236,00 20,00 0,00 4 256,00

85216 Zasiłki stałe 4 236,00 20,00 0,00 4 256,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 4 236,00 20,00 4 256,00

OGÓŁEM WYDATKI 787 645,34 28 292,00 \ 28 292,00 787 645,34

ZAST BURMISTRZA

Zbigniew Gałązka

Strona 1


